АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 140
         «22 » октября  2012 г.                                                         х.  Вербовый Лог

О методике и порядке
планирования  бюджетных
ассигнований местного бюджета

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Методику расчета планового объема бюджетных ассигнований местного бюджета (далее - Методика) согласно приложению.
               2. Сектору экономики и финансов:
- осуществлять расчет планового объема бюджетных ассигнований при формировании местного бюджета на основании Методики;
- представлять в сектор экономики и финансов заявку на плановые объемы бюджетных ассигнований по формам согласно приложениям № 1-12 к Методике в сроки, установленные постановлением Администрации Вербовологовского сельского поселения о порядке и сроках разработки прогноза социально-экономического развития Вербовологовского сельского поселения и составления проекта бюджета Вербовологовского сельского поселения.
4.   Признать утратившими силу:
Постановление администрации от 14.05.2010 № 68 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований местного бюджета и среднесрочного финансового плана поселения»;
Постановление администрации от 24.02.2012 № 27 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований местного бюджета сельского поселения»;

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Вербовологовского сельского поселения                 У.А.Домникова